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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: https://hcpackaging.eu/
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel samt FKM til videresalg.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed et led tilbage til 3. land og et led frem af
fødevarekontaktmaterialerne; plast tang og plastæske.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for importeret FKM
materialer plast tang og plastæske, herunder erklæring af
overholdelse af plastforordning 10/2011.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring til virksomhedens kunder for
plastæske og plast tang, med relevant lovgivning og erklæring
af overholdelse af plastforordningen 10/2011,
rammeforodrningen 1935/2044 og GMP-forordningen
2023/2006. Derudover identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.

Kontrolleret: Virksomhedens baggrundsdokumentation fra 3.
lands producent for at FKM materialet er fremstillet under
GMP. Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke finde
den pågældende dokumentation under kontrolbesøg, men
oplyser at de førhen har haft den og ved at de kan finde
dokumentationen igen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
baggrundsdokumentation for 3. lands producent i henhold til
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GMP.

Virksomheden sælger FKM tindåser, men oplyser at deres kunder ikke kræver at materialet er FKM, da
fødevaren er emballeret. Vejledt virksomheden om, at indhente baggrundsdokumentation/analyser, såfremt
materialet forventes at blive anvendt til direkte FKM kontakt.


